

מהדורה חדשה
170 סיפורים חדשים

לראות באבי הנחל

רפואה

לאחר היה פעם 'ציפורן חודרנית' ושאל את ר' ישראל, וענה לו: "חיצוני מותר", והתחיל לחשוב בליבו האם באמת צריך לעשות את זה, ור' ישראל פנה אליו ואמר לו: "אבל ר' נתן, גם זה לא היה עושה, וככה יותר טוב, – להאמין, להתפלל, ולא ללכת לרופאים".

ר' ישראל שאל פעם את אחד החברים על איזה עניין:
"מה אמרו הרופאים?" ואמר לו שלא רצה ללכת אליהם,
ואמר לו ר' ישראל: "הכי טוב".

אחד עשה פעם פדיון עבור בנו הקטן שהיה לו חום וחשד
שהסיבה לחום היא שנכנס לו במוצ"ש ציפורן של
הבדלה לאף, ור' ישראל אמר לו ללכת לרופאים. ואחד
החברים נבהל מזה, ור' ישראל גער בו ואמר לו: "זה
חיצוני, מותר". אחר-כך האבא חזר הביתה והודיעו לו
שמתי שר' ישראל עשה את הפדיון יצא הציפורן מהאף,
ור' ישראל צחק ואמר: "היה נס".

ביתו שאלה אותו פעם אם הוא רוצה ללכת לבית חולים
וגער בה ואמר: "רק את השם הזה (רופא ובית חולים) אל
תזכירי, אני אברח מכאן!".

אחד בערפת היה נבוך כי הרופאים אמרו שאישתו
מוכרחת להפיל, והרבנים הסכימו. בצר לו פנה לרבו וזה
אמר לו: "או שתשמע להם, או שתלך בדרך אמונת
צדיקים ותבחר אחד מאנ"ש לשמוע דעתו", והוא בחר
בר' ישראל, אחיו נכנס בבוקר לשאול את ר' ישראל ור'
ישראל אמר לו: "רבינו לא רוצה רופאים, לא לשמוע
לרופאים ושתלד בנקל", ושאל אותו: "אולי אחיך לא
יודע מרבינו?" והוא ענה שאחיו ברסלב, והיה פשוט לר'
ישראל שיקבל שאצל רבינו לא שומעים כלל לרופאים,
ואישתו ילדה בת בשלום.

אחד בא אליו לרפואת ביתו, ור' ישראל לא רצה שילך
לרופאים, והיה קשה לו, ולבסוף אמר לו דיבור מרבינו
שהשם כל-כך גדול שיכול לרפאות אפילו על-ידי

הרופאים.

אישה בהריון לא רצתה לראות הרופאים, ור' ישראל שמח מזה מאוד.

קרוב משפחה של אחד מהחברים היה נמצא פעם בבית חולים ל"ע והחבר ניגש לר' ישראל לעשות פדיון עבורו וכשנתן השטר של כסף ר' ישראל עשה תנועה שהיה מובן ממנה שהסכום הזה לא מספיק בשביל להמתיק דינים כאלו, ואז החבר ביקש מר' ישראל שיתפלל לרפואת החולה ור' ישראל אמר לו שהוא רוצה שיתרפא בלי רופאים כאומר שקשה להמשיך לו רפואה כל זמן שנמצא בבית חולים.

בן אדם בריא נכנס פעם לר' ישראל וכשיצא בירך את ר' ישראל שיהיה בריא ור' ישראל השיב לו: "גם אתה". גם פעם ר' ישראל היה בבית חולים ונכנסו חסידים על מנת לקיים מצוות ביקור חולים ואיחלו לכל החולים רפואה שלמה ור' ישראל אמר: "כן, לכל עם ישראל". ועיין בשיחות שאמר שהוא לא צריך כבר להגיד תיקון הכללי – הוא לא פוגם ולא צריך רפואה.

דהמשך בשבוע הבא (ב"נ)

